

COPELLI

TUTTA LA BONTA' DEI FORMAGGI ITALIANI

DAL 1900

SCHEMA TECNICA DI PRODOTTO - DATA REV. 11/07/2021

CODICE ARTICOLO	461
DENOMINAZIONE ARTICOLO	CONFETTURA EXTRA DI ALBICOCCA AL BRANDY
PESO NETTO	170 gr peso fisso
CODICE EAN	8033993911017
INGREDIENTI	Albicocche, zucchero di canna, limone, brandy 3%. Frutta 65 gr per 100 gr di prodotto finito.
DESCRIZIONE	Confettura di albicocche, zucchero, limone e brandy. La frutta viene tagliata a fette e fatta bollire con zucchero, limone e brandy. Alla fine del processo a caldo viene invasettata sotto vuoto.
ASPETTO ESTERNO	arancione
PROFUMO	delicato
SAPORE	dolce, delicato
ALLERGENI PRESENTI	nessuno
OGM	assenti in conformità ai Reg. CEE n. 1829 e 1830 del 2003
CONSERVANTI	assenti
COLORANTI	assenti
CONSERVAZIONE	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare a breve. Conservare al riparo dalla luce e da fonti di calore.
CONFEZIONE	vaso di vetro
SHELF - LIFE	3 anni
IMBALLO	6 pz per cartone

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	
valori medi per 100 g di prodotto	
Energia (kj):	1090
Energia (kcal):	257
Grassi (g):	0
di cui acidi saturi (g):	0
Carboidrati (g):	62
di cui zuccheri (g):	62
Proteine (g):	1,1
Fibra alimentare (g):	1,6
Sale (g):	0

CM FORMAGGI SRL

Strada Francesca Est, 137/139 - 46040 Rivalta s/M di Rodigo - MANTOVA - ITALIA

Tel. +39 0376 653139 - info@cmformaggi.it - www.copelliformaggi.it

COPELLI

TUTTA LA BONTA' DEI FORMAGGI ITALIANI

DAL 1900

SCHEMA TECNICA DI PRODOTTO - DATA REV. 11/07/2021

CODICE ARTICOLO	461
DENOMINAZIONE ARTICOLO	CONFETTURA EXTRA DI ARANCE E MELONE
PESO NETTO	170 gr peso fisso
CODICE EAN	8033993911055
INGREDIENTI	Melone 60%, Arancia 40%, zucchero, limone, vaniglia. Frutta 65 gr per 100 gr di prodotto finito.
DESCRIZIONE	Confettura di melone, arance, zucchero e melone. La frutta viene sbucciata, tagliata a fette e fatta bollire con zucchero e limone. Alla fine del processo a caldo viene invasettata sotto vuoto.
ASPETTO ESTERNO	arancione
PROFUMO	delicato
SAPORE	dolce, delicato
ALLERGENI PRESENTI	nessuno
OGM	assenti in conformità ai Reg. CEE n. 1829 e 1830 del 2003
CONSERVANTI	assenti
COLORANTI	assenti
CONSERVAZIONE	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare a breve. Conservare al riparo dalla luce e da fonti di calore.
CONFEZIONE	vaso di vetro
SHELF - LIFE	3 anni
IMBALLO	6 pz per cartone

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI valori medi per 100 g di prodotto	
Energia (kj):	982
Energia (kcal):	231
Grassi (g):	0
di cui acidi saturi (g):	0
Carboidrati (g):	56
di cui zuccheri (g):	56
Proteine (g):	1,2
Sale (g):	0

CM FORMAGGI SRL

Strada Francesca Est, 137/139 - 46040 Rivalta s/M di Rodigo - MANTOVA - ITALIA

Tel. +39 0376 653139 - info@cmformaggi.it - www.copelliformaggi.it

COPELLI

TUTTA LA BONTA' DEI FORMAGGI ITALIANI

DAL 1900

SCHEMA TECNICA DI PRODOTTO - DATA REV. 11/07/2021

CODICE ARTICOLO	461
DENOMINAZIONE ARTICOLO	CONFETTURA EXTRA DI MELA COTOGNA
PESO NETTO	170 gr peso fisso
CODICE EAN	8033993911048
INGREDIENTI	Mele cotogne, zucchero, limone. Frutta 70 gr per 100 gr di prodotto finito.
DESCRIZIONE	Confettura di mele cotogne, zucchero e limone. La frutta viene sbucciata, tagliata a fette e fatta bollire con zucchero e limone. Alla fine del processo a caldo viene invasettata sotto vuoto.
ASPETTO ESTERNO	rossastro
PROFUMO	delicato
SAPORE	dolce, delicato
ALLERGENI PRESENTI	nessuno
OGM	assenti in conformità ai Reg. CEE n. 1829 e 1830 del 2003
CONSERVANTI	assenti
COLORANTI	assenti
CONSERVAZIONE	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare a breve. Conservare al riparo dalla luce e da fonti di calore.
CONFEZIONE	vaso di vetro
SHELF - LIFE	3 anni
IMBALLO	6 pz per cartone

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI valori medi per 100 g di prodotto

Energia (kj):	1015
Energia (kcal):	239
Grassi (g):	0
di cui acidi saturi (g):	0
Carboidrati (g):	58
di cui zuccheri (g):	58
Proteine (g):	0,5
Fibra Alimentare (g):	3,6
Sale (g):	0

CM FORMAGGI SRL

Strada Francesca Est, 137/139 - 46040 Rivalta s/M di Rodigo - MANTOVA - ITALIA

Tel. +39 0376 653139 - info@cmformaggi.it - www.copelliformaggi.it

COPELLI

TUTTA LA BONTA' DEI FORMAGGI ITALIANI

DAL 1900

SCHEMA TECNICA DI PRODOTTO - DATA REV. 11/07/2021

CODICE ARTICOLO	461
DENOMINAZIONE ARTICOLO	CONFETTURA EXTRA DI FICHI CON AMARETTI
PESO NETTO	170 gr peso fisso
CODICE EAN	8033993911024
INGREDIENTI	Fichi, zucchero, amaretti 5% (zucchero, mandorle di albicocca 20%, albume d'uovo , lattosio e proteine del latte , aromi, agente lievitante: carbonato acido di sodio. Può contenere tracce di glutine e frutta secca a guscio), limone. Frutta 70 gr per 100 gr di prodotto finito.
DESCRIZIONE	Confettura di fichi, zucchero, limone e amaretti. La frutta viene fatta bollire con zucchero e limone e infine aggiunti gli amaretti. Alla fine del processo a caldo viene invasettata sotto vuoto.
ASPETTO ESTERNO	verde-marrone, presenza di semi di fichi
PROFUMO	delicato
SAPORE	dolce, delicato
ALLERGENI PRESENTI	uova, latte. Può contenere tracce di glutine e frutta secca a guscio.
OGM	assenti in conformità ai Reg. CEE n. 1829 e 1830 del 2003
CONSERVANTI	assenti
COLORANTI	assenti
CONSERVAZIONE	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare a breve. Conservare al riparo dalla luce e da fonti di calore.
CONFEZIONE	vaso di vetro
SHELF - LIFE	3 anni
IMBALLO	6 pz per cartone

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI valori medi per 100 g di prodotto

Energia (kj):	1071
Energia (kcal):	253
Grassi (g):	0
di cui acidi saturi (g):	0
Carboidrati (g):	60
di cui zuccheri (g):	60
Proteine (g):	1,2
Fibra alimentare (g):	4,1
Sale (g):	0

CM FORMAGGI SRL

Strada Francesca Est, 137/139 - 46040 Rivalta s/M di Rodigo - MANTOVA - ITALIA

Tel. +39 0376 653139 - info@cmformaggi.it - www.copelliformaggi.it

COPELLI

TUTTA LA BONTA' DEI FORMAGGI ITALIANI

DAL 1900

SCHEMA TECNICA DI PRODOTTO - DATA REV. 11/07/2021

CODICE ARTICOLO	461
DENOMINAZIONE ARTICOLO	CONFETTURA EXTRA DI PERA AL LAMBRUSCO MANTOVANO DOC
PESO NETTO	170 gr peso fisso
CODICE EAN	8033993911031
INGREDIENTI	Pere, zucchero, Lambrusco Mantovano doc 32%, limone, zenzero. Frutta 65 gr per 100 gr di prodotto finito.
DESCRIZIONE	Confettura di pere, zucchero e limone. La frutta viene sbucciata, tagliata a fette e fatta bollire con zucchero, limone, zenzero e lambrusco. Alla fine del processo a caldo viene invasettata sotto vuoto.
ASPETTO ESTERNO	rosso scuro
PROFUMO	intenso
SAPORE	dolce
ALLERGENI PRESENTI	nessuno
OGM	assenti in conformità ai Reg. CEE n. 1829 e 1830 del 2003
CONSERVANTI	assenti
COLORANTI	assenti
CONSERVAZIONE	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare a breve. Conservare al riparo dalla luce e da fonti di calore.
CONFEZIONE	vaso di vetro
SHELF - LIFE	3 anni
IMBALLO	6 pz per cartone

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI valori medi per 100 g di prodotto

Energia (kj):	1053
Energia (kcal):	248
Grassi (g):	0
di cui acidi saturi (g):	0
Carboidrati (g):	60
di cui zuccheri (g):	60
Proteine (g):	1
Fibra Alimentare (g):	2,1
Sale (g):	0

CM FORMAGGI SRL

Strada Francesca Est, 137/139 - 46040 Rivalta s/M di Rodigo - MANTOVA - ITALIA

Tel. +39 0376 653139 - info@cmformaggi.it - www.copelliformaggi.it

COPELLI

TUTTA LA BONTA' DEI FORMAGGI ITALIANI

DAL 1900

SCHEMA TECNICA DI PRODOTTO - DATA REV. 11/07/2021

CODICE ARTICOLO	461
DENOMINAZIONE ARTICOLO	CONFETTURA EXTRA DI MELA CON CIOCCOLATO FONDENTE
PESO NETTO	170 gr peso fisso
CODICE EAN	8033993911000
INGREDIENTI	Mela, zucchero, 6% cioccolato fondente al 70% (pasta di cacao, zucchero, caco magro in polvere, lecitina di soia , aroma naturale di vaniglia. Può contenere latte), limone. Frutta 65 gr per 100 gr di prodotto finito.
DESCRIZIONE	Confettura di mele, zucchero, limone e cioccolato. La frutta viene sbucciata, tagliata a fette e fatta bollire con zucchero e limone e infine aggiunto il cioccolato fondente. Alla fine del processo a caldo viene invasettata sotto vuoto.
ASPETTO ESTERNO	marrone
PROFUMO	delicato
SAPORE	dolce, delicato
ALLERGENI PRESENTI	SOIA, LATTE
OGM	assenti in conformità ai Reg. CEE n. 1829 e 1830 del 2003
CONSERVANTI	assenti
COLORANTI	assenti
CONSERVAZIONE	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare a breve. Conservare al riparo dalla luce e da fonti di calore.
CONFEZIONE	vaso di vetro
SHELF - LIFE	3 anni
IMBALLO	6 pz per cartone

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI valori medi per 100 g di prodotto

Energia (kj):	1083
Energia (kcal):	255
Grassi (g):	0
di cui acidi saturi (g):	0
Carboidrati (g):	62
di cui zuccheri (g):	62
Proteine (g):	1
Fibra Alimentare (g):	1,7
Sale (g):	0

CM FORMAGGI SRL

Strada Francesca Est, 137/139 - 46040 Rivalta s/M di Rodigo - MANTOVA - ITALIA

Tel. +39 0376 653139 - info@cmformaggi.it - www.copelliformaggi.it